
 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it  e-mail certificata  csic85400e@pec.istruzione.it  sitoweb: 

www.iccasalidelmanco2.edu.it  

 

 
Prot. n. 2291 /IV.5 Casali del Manco 28/09/2021 

 

PERCACCIUOLO S.R.L. 

Via J. Kennedy, 193  

87036 RENDE (CS) 

      
Oggetto : Ordinativo per la fornitura di sussidi didattici Progetto  10.2.2A FSEPON-CL-2020-224- 

CIG:_ Z45333A711__________  __________________                                                                                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la Determina Dirigenziale prot. 2258 del 27/09/2021, 

Visti gli accordi presi per le vie brevi con il fornitore riguardo all’applicazione di un sconto, 

 

DISPONE 

 

A codesta Spettabile Ditta la fornitura dei seguenti sussidi didattici come da elenchi libri di testo 

allegati: 
 

 

 

 

Per un totale di € 2000,00 IVA INCLUSA 

 
CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFRUNG 

 

Obblighi dell’appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della 

L. 13 agosto 2010 n. 136 e relative modifiche: 

CLASSE ALUNNI SPESA 

PROCAPITE 

SPESA 

COMPLESSIVA 

1B 1 € 294,55 € 294,55 

2A 2 € 153,85 € 307,70 

2C 3 € 160,60 € 481,80 

3A 1 € 156,80 € 156,80 

3B 5 € 165,00 € 825,00 

      
 

totale 12  € 2065,85 

SCONTO   €     65,85 

   € 2000,00 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


 

 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it  e-mail certificata  csic85400e@pec.istruzione.it  sitoweb: 

www.iccasalidelmanco2.edu.it  

 

1. Il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 

della legge 13 agosto 2010 n.136;  

1. Il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura-ufficio 

territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della 

notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli 

obblighi di tracciabilità finanziaria;  

2. Il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nulla la presente richiesta di fornitura;  

3. Ai fini di cui sopra si prega di restituire il modello allegato al presente ordine, compilato in 

ogni sua parte relativo al conto corrente bancario o postale dedicato. In assenza di tale 

comunicazione non sarà possibile procedere al pagamento;  

4. Eventuali modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente 

comunicate;  

5. La ditta fornitrice è tenuta a consegnare il documento di regolarità contributiva ai sensi dell’art 

9 del D.Lgs n 124/2004 DURC 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

                                                    firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/

